Dr. H. Mohd. Hatta sebagai konsultan,
dan juga sebagai Ketua Bidang Dakwah. Beliau telah banyak
memberikan arahan untuk kesempurnaan penelitian ini.

Semoga penelitian ini bermanfaat dalam rangka menata dakwah
yang lebih fungsional di Sumatera Utara di masa akan datang.

Medan, 11 Jumadil Awal 1444 H
05 Desember 2022 M

Prof. Dr. Abdullah, M.Si

Kemudian ucapan yang sama kepada para peneliti dan
asisten peneliti yang telah mencurahkan tenaga dan pikirannya.
Semoga hasil penelitian ini bermanfaat dan dapat dijadikan rujukan
dalam pengembangan dan perencanaan dakwah di Sumatera Utara
di masa akan datang.

Medan, 12 Jumadil Awal 1444 H
06 Desember 2022 M

Prof. Dr. H. Mohd. Hatta

Sehingga kegiatan dakwah mampu memberikan
perubahan dan pengaruh positif untuk kemajuan umat Islam di
Sumatera Utara.

Akhirnya, saya mengucapkan terima kasih kepada pimpinan
Bidang dan Komisi Dakwah Majelis Ulama Indonesia Provinsi
Sumatera Utara, kepada para peneliti dan asisten peneliti atas karya
kolektif ini.

Medan, 13 Jumadil Awal 1444 H

07 Desember 2022 M

Dr. H. Maratua Simajuntak, M.A.